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A R T I C L E I N F O.  Abstract 

 

Kalit so’zlar:  

vatanparvarlik, milliy g'urur, 

yoshlar, ta'lim, tarbiya, 

jamiyat. 

 Ushbu maqola yoshlarda vatanparvarlik va milliy g'urur 

ruhini shakllantirishning dolzarb muammolarini 

o'rganishga bag'ishlangan. Tadqiqot yoshlarning 

vatanparvarlik va milliy g'ururini rivojlantirishda ta'lim, 

oila va jamiyatning rolini tahlil qilishga qaratilgan. 

Maqolada vatanparvarlik va milliy g'urur tushunchalari, 

ularning mohiyati va ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, 

yoshlarda bu fazilatlarni shakllantirish usullari va 

vositalari ko'rsatib berilgan. Tadqiqot natijalari 

vatanparvarlik va milliy g'ururni rivojlantirishda maktab, 

oila va jamoatchilik hamkorligining muhim ahamiyatini 

ko'rsatdi.. 
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KIRISH 

Vatanparvarlik va milliy g'urur har bir insonning muhim fazilatlari hisoblanadi. Ular shaxsning o'z 

vataniga, xalqiga va madaniyatiga bo'lgan muhabbatini, sadoqatini ifodalaydi. Yoshlarda bu fazilatlarni 

shakllantirish dolzarb pedagogik va ijtimoiy vazifalardan biridir. Chunki vatanparvarlik va milliy g'urur 

yoshlarning shaxsiy kamolotida, jamiyatning barqaror rivojida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Vatanparvarlik tushunchasi ko'p qirrali bo'lib, turli tadqiqotchilar tomonidan har xil talqin qilinadi. 

Xususan, Karimov I.A. vatanparvarlikni "O'z vatanini sevish, uning taqdiri uchun qayg'urish, uning 

manfaatlarini himoya qilish, xalq va Vatan oldidagi burchini sidqidildan bajarish" deb ta'riflagan [1, 

b.48]. Bekmurodov M. fikricha, "Vatanparvarlik - bu o'z yurtiga, xalqiga va davlatiga sadoqat va 

muhabbat bilan xizmat qilishdir" [2, b.12]. Ko'rinadiki, vatanparvarlik Vatanga, xalqqa, davlatga nisbatan 

oliy darajadagi his-tuyg'ularni anglatadi. 

Milliy g'urur esa shaxsning o'z xalqi, uning tarixi va madaniyati bilan faxrlanish, g'ururlanish 

hissidir. U yoshlarni milliy qadriyatlarni asrab-avaylashga, milliy an'analarni davom ettirishga undaydi. 

Milliy g'urur millatning o'zligini anglashi va namoyon etishining yorqin ifodasidir. Chunonchi, Abdulla 

Avloniy "...har bir millatning dunyoda borlig'ini ko'rsatadurg'on oyinai hayoti til va adabiyotidur. Milliy 

tilni yo'qotmak millatning ruhini yo'qotmakdur" [3, b.34], deb ta'kidlagan edi. Demak, milliy til va 
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adabiyot milliy g'ururning asosiy manbalaridan hisoblanadi. 

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Tadqiqotda yoshlarda vatanparvarlik va milliy g'urur ruhini shakllantirishning nazariy asoslari, 

usullari va vositalarini o'rganish maqsadida ilmiy-pedagogik adabiyotlar, me'yoriy hujjatlar tahlil qilindi. 

Xususan, O'zbekiston Respublikasining "Ta'lim to'g'risida"gi Qonuni, "Yoshlarga oid davlat siyosati 

to'g'risida"gi Qonun, Vazirlar Mahkamasining "Uzluksiz ma'naviy tarbiya konsepsiyasini tasdiqlash 

to'g'risida"gi Qarori kabi me'yoriy hujjatlarda yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash masalalari 

belgilab berilgan [4; 5; 6]. 

Shuningdek, A.Zunnunov, B.Xodiyev, N.Egamberdieva kabi olimlarning tadqiqotlarida 

vatanparvarlik va milliy g'urur tushunchalari, ularning mazmuni va mohiyati atroflicha yoritilgan [7; 8; 

9]. Tadqiqotchilar vatanparvarlik va milliy g'ururni shaxs ma'naviyatining tarkibiy qismi sifatida tahlil 

qilgan. 

I.Abdullayevning tadqiqotida ta'kidlanishicha, vatanparvarlikni shakllantirish uchun quyidagi 

omillar muhim rol o'ynaydi: 

• yosh avlodni milliy g'oyalar va qadriyatlar asosida tarbiyalash; 

• o'tmish tariximiz va ma'naviy merosimizdan faxrlanish, g'ururlanish hissini uyg'otish; 

• vatanimiz tabiati, boyliklari, go'zalliklarini sevish, ularni asrab-avaylashga o'rgatish; 

• milliy urf-odat va an'analarni qadrlab, ularga rioya qilishni singdirish [10, b.38]. 

NATIJALAR 

Tadqiqot natijalariga ko'ra, yoshlarda vatanparvarlik va milliy g'urur ruhini shakllantirishda 

maktab, oila va jamoatchilik hamkorligi katta ahamiyatga ega. Ta'lim muassasalarida "Vatan tuyg'usi" 

darslari, milliy qadriyatlarga oid tadbirlar, tarixiy obidalarga sayohatlar, adabiy kechalar o'quvchilarning 

vatanparvarlik hissini uyg'otadi. Oilada ota-onalarning shaxsiy namunasi, farzandlar bilan istiqlol 

g'oyalari, milliy qadriyatlar xususida suhbatlar o'tkazishi ularda Vatanga muhabbat tuygusini 

shakllantiradi. Mahallalarda yoshlar bilan uchrashuvlar, davra suhbatlari, ma'naviy-ma'rifiy tadbirlarni 

tashkil etish orqali vatanparvarlik tarbiyasiga erishiladi. 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Olingan natijalar shuni ko'rsatadiki, bugungi yoshlar orasida vatanparvarlik va milliy g'urur hissi 

yetarli darajada shakllangan. Ammo ma'lum bir qism yoshlarda bu fazilatlar yetarli emas. Buning 

sabablari ancha. Xususan: 

• ayrim oilalarda milliy qadriyatlar, urf-odatlarga e'tiborsizlik; 

• ta'lim jarayonida vatanparvarlik tarbiyasiga yetarli e'tibor qaratilmasligi; 

• globallashuv sharoitida "ommaviy madaniyat"ning salbiy ta'siri; 

• internet va ijtimoiy tarmoqlarda milliy g'oyalarga zid ma'lumotlarning tarqalishi; 

• yoshlar bandligining yetarli darajada ta'minlanmagani va boshqalar. 

Shu bois yoshlarda vatanparvarlik va milliy g'ururni yanada rivojlantirish uchun quyidagilarga 

e'tibor qaratish lozim: 

• uzluksiz ta'lim tizimining barcha bosqichlarida milliy g'oya va istiqlol qadriyatlarini 

singdirish; 

• darslik va o'quv qo'llanmalarida vatanparvarlik mavzusiga keng o'rin berish; 

• madaniy-ma'rifiy tadbirlarni tizimli va samarali tashkil etish; 

• yoshlar bandligini ta'minlash, ularni tadbirkorlikka keng jalb qilish; 
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• ommaviy axborot vositalari va internetda vatanparvarlik mavzusidagi targ'ibot ishlarini 

kuchaytirish va hokazo. 

Albatta, bu borada ota-onalar, ustoz-murabbiylar, mahalla va jamoatchilik hamkorligi hal qiluvchi 

ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, yoshlarda vatanparvarlik va milliy g'urur ruhini shakllantirish ta'lim-

tarbiyaning ustuvor vazifasi bo'lib qolmoqda. Ta'lim muassasalari, oila va jamiyat hamkorligida yoshlarni 

milliy g'oyalar ruhida tarbiyalash, ularda Vatanga muhabbat va sadoqat hissini kuchaytirish lozim. Zero, 

vatanparvar va milliy g'ururli yoshlargina mamlakatimiz istiqboli va taraqqiyotini ta'minlay oladi. 
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